
young.s architekti s.r.o.

Variabilný symbol: 924

Litterra, n. o.
Železničná 260/27
050 01 Revúca

Odberateľ:

zo dňa:Objednávka č.:

Konštantný symbol: 0308

53985702IČO:
DIČ: 2121555678
IČ DPH: SK2121555678

IČO: 52489353

Béžová 3960/8
851 07 Bratislava 5

young.s architekti s.r.o.

Dodávateľ:

DIČ: 2121058016
IČ DPH: SK2121058016

FAKTÚRA č. YA00924

5600Kód banky:

Prima banka Slovensko, a.s.
KOMASK2X
SK0556000000006202639002
6202639002Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:

Banka:

09.07.2024
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 25.06.2024

Príkazom

25.06.2024Dátum vyhotovenia:

Forma úhrady:

Dátum splatnosti:

Konečný príjemca:

Označenie dodávky Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vám odplatu za spracovanie a koordináciu podkladov k verejnému obstarávaniu a koordináciu
realizácie expozícií

0,00
0,00
0,00

12 132,00

0,00
0,00
0,00

10 110,00

0%
5%
10%
20%

0,00
0,00

2 022,00

12 132,0010 110,00 2 022,00Súčet

SPOLU NA ÚHRADU 12 132,00

Vystavil:

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, Oddiel: Sro, vložka 139066/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp.
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
0,00
0,00

10 110,00

0,00
0,00

12 132,00

0,00
0,00

2 022,00

0%
5%
10%
20%

Prevzal: Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA


